

R.V.P. Invest Randers ApS

Vestergade 56C, 8000 Aarhus

CVR-nr. 28 67 33 37

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

Rasmus Valbjørn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.V.P. Invest Randers ApS Vestergade 56C 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 28 67 33 37
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Rasmus Valbjørn Poulsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	Roligan ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Calentegaarden ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtede formål samt at være holdingselskab for andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.710 kr. mod -13.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 724.785 kr. mod 653.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.710	-13.260
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	757.189	748.986
Andre finansielle indtægter	28.000	3.814
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-39.634
Øvrige finansielle omkostninger	-47.694	-46.887
Resultat før skat	724.785	653.019
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	724.785	653.019
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.982.208	268.172
Udbytte for regnskabsåret	113.000	369.679
Overføres til overført resultat	0	15.168
Disponeret fra overført resultat	-1.370.423	0
Disponeret i alt	724.785	653.019

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.533.330	6.086.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.533.330</u>	<u>6.086.141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.533.330</u>	<u>6.086.141</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9.679
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.679</u>
Likvide beholdninger	<u>120.423</u>	<u>49.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.423</u>	<u>58.857</u>
Aktiver i alt	<u>6.653.753</u>	<u>6.144.998</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.823.005	840.797
Overført resultat	1.062.847	2.433.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	369.679
Egenkapital i alt	4.123.852	3.768.746
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	25.000
Anden gæld	2.529.901	2.351.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.529.901	2.376.252
Gældsforpligtelser i alt	2.529.901	2.376.252
Passiver i alt	6.653.753	6.144.998

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	840.797	2.433.270	369.679	3.768.746
Udloddet udbytte	0	0	0	-369.679	-369.679
Resultatandel	0	1.982.208	-1.370.423	113.000	724.785
	125.000	2.823.005	1.062.847	113.000	4.123.852

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Roligan ApS	Aarhus	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Calentegaarden ApS	Randers	24 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2021
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	9.679
		0
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
